
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0315 Prachatice

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 2 1220 0,001637 100000 164 99859 8077501 80,78
1 1 1232 0,000247 99836 25 99824 7977642 79,91
2 0 1262 0,000116 99812 12 99806 7877818 78,93
3 0 1297 0,000083 99800 8 99796 7778012 77,94
4 0 1350 0,000069 99792 7 99788 7678216 76,94
5 0 1366 0,000062 99785 6 99782 7578428 75,95
6 0 1373 0,000059 99779 6 99776 7478646 74,95
7 0 1359 0,000058 99773 6 99770 7378871 73,96
8 0 1324 0,000058 99767 6 99764 7279101 72,96
9 0 1252 0,000060 99761 6 99758 7179337 71,97
10 0 1202 0,000062 99755 6 99752 7079578 70,97
11 0 1194 0,000065 99749 6 99746 6979826 69,97
12 0 1192 0,000068 99743 7 99739 6880081 68,98
13 0 1184 0,000073 99736 7 99732 6780341 67,98
14 0 1204 0,000077 99729 8 99725 6680609 66,99
15 0 1227 0,000083 99721 8 99717 6580885 65,99
16 0 1206 0,000089 99713 9 99708 6481168 65,00
17 0 1178 0,000096 99704 10 99699 6381460 64,00
18 1 1191 0,000104 99694 10 99689 6281761 63,01
19 0 1230 0,000113 99684 11 99678 6182072 62,02
20 0 1278 0,000123 99672 12 99666 6082394 61,02
21 0 1378 0,000133 99660 13 99653 5982728 60,03
22 1 1496 0,000145 99647 14 99640 5883075 59,04
23 0 1568 0,000158 99632 16 99624 5783435 58,05
24 0 1609 0,000173 99617 17 99608 5683811 57,06
25 0 1620 0,000189 99599 19 99590 5584203 56,07
26 0 1592 0,000207 99581 21 99570 5484613 55,08
27 0 1562 0,000226 99560 23 99549 5385042 54,09
28 2 1546 0,000248 99537 25 99525 5285494 53,10
29 1 1535 0,000272 99513 27 99499 5185968 52,11
30 0 1554 0,000298 99486 30 99471 5086469 51,13
31 1 1587 0,000327 99456 33 99440 4986998 50,14
32 0 1628 0,000359 99424 36 99406 4887558 49,16
33 1 1684 0,000395 99388 39 99368 4788152 48,18
34 0 1755 0,000435 99349 43 99327 4688784 47,20
35 0 1833 0,000478 99305 48 99282 4589457 46,22
36 1 1917 0,000527 99258 52 99232 4490175 45,24
37 1 1984 0,000581 99206 58 99177 4390944 44,26
38 1 2044 0,000640 99148 63 99116 4291767 43,29
39 5 2053 0,000706 99085 70 99050 4192650 42,31
40 2 2028 0,000779 99015 77 98976 4093601 41,34
41 0 1986 0,000860 98938 85 98895 3994624 40,38
42 0 1938 0,000950 98852 94 98806 3895729 39,41
43 2 1867 0,001049 98759 104 98707 3796924 38,45
44 5 1776 0,001160 98655 114 98598 3698217 37,49
45 3 1696 0,001283 98541 126 98477 3599619 36,53
46 1 1666 0,001419 98414 140 98344 3501142 35,58
47 3 1630 0,001570 98275 154 98197 3402798 34,63
48 4 1628 0,001738 98120 171 98035 3304600 33,68
49 2 1647 0,001925 97950 189 97855 3206565 32,74
50 2 1672 0,002134 97761 209 97657 3108710 31,80
51 4 1675 0,002365 97552 231 97437 3011053 30,87
52 4 1661 0,002623 97322 255 97194 2913616 29,94

Ženy  Females
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v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex
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53 6 1635 0,002910 97067 282 96925 2816422 29,02
54 9 1624 0,003229 96784 313 96628 2719496 28,10
55 5 1649 0,003585 96472 346 96299 2622869 27,19
56 8 1697 0,003982 96126 383 95934 2526570 26,28
57 8 1736 0,004425 95743 424 95531 2430636 25,39
58 10 1803 0,004918 95319 469 95085 2335104 24,50
59 16 1817 0,005470 94850 519 94591 2240020 23,62
60 5 1801 0,006086 94332 574 94045 2145429 22,74
61 10 1805 0,006775 93758 635 93440 2051384 21,88
62 14 1810 0,007545 93122 703 92771 1957944 21,03
63 16 1791 0,008407 92420 777 92031 1865173 20,18
64 18 1784 0,009373 91643 859 91213 1773142 19,35
65 14 1804 0,010455 90784 949 90309 1681928 18,53
66 21 1813 0,011668 89835 1048 89311 1591619 17,72
67 22 1744 0,013028 88786 1157 88208 1502308 16,92
68 29 1636 0,014554 87630 1275 86992 1414100 16,14
69 29 1507 0,016266 86354 1405 85652 1327108 15,37
70 18 1369 0,018187 84950 1545 84177 1241456 14,61
71 28 1235 0,020345 83405 1697 82556 1157279 13,88
72 25 1155 0,022769 81708 1860 80778 1074722 13,15
73 32 1104 0,025493 79848 2036 78830 993945 12,45
74 25 1052 0,028553 77812 2222 76701 915115 11,76
75 24 999 0,031994 75590 2418 74381 838414 11,09
76 31 956 0,035861 73172 2624 71860 764033 10,44
77 34 909 0,040206 70548 2836 69130 692173 9,81
78 41 851 0,044842 67711 3036 66193 623043 9,20
79 29 810 0,050137 64675 3243 63054 556850 8,61
80 51 777 0,056199 61432 3452 59706 493797 8,04
81 44 725 0,063150 57980 3661 56149 434090 7,49
82 58 652 0,071120 54318 3863 52387 377941 6,96
83 52 590 0,080246 50455 4049 48431 325554 6,45
84 55 541 0,090670 46407 4208 44303 277123 5,97
85 44 485 0,102525 42199 4326 40036 232821 5,52
86 55 429 0,115929 37872 4391 35677 192785 5,09
87 41 378 0,130970 33482 4385 31289 157108 4,69
88 55 334 0,147029 29097 4278 26958 125818 4,32
89 58 281 0,164515 24819 4083 22777 98861 3,98
90 46 230 0,183409 20736 3803 18834 76084 3,67
91 36 179 0,203648 16933 3448 15208 57249 3,38
92 41 132 0,225134 13484 3036 11966 42041 3,12
93 23 89 0,247722 10449 2588 9154 30075 2,88
94 17 63 0,271229 7860 2132 6794 20920 2,66
95 13 31 0,295436 5728 1692 4882 14126 2,47
96 7 16 0,320094 4036 1292 3390 9244 2,29
97 2 6 0,344933 2744 947 2271 5854 2,13
98 0 5 0,369677 1798 665 1465 3583 1,99
99 2 0 0,394053 1133 446 910 2118 1,87

100 1 2 0,417806 687 287 543 1208 1,76
101 0 2 0,440705 400 176 312 665 1,66
102 1 2 0,462555 224 103 172 353 1,58
103 1 0 0,483200 120 58 91 182 1,51
104 1 2 0,502525 62 31 46 90 1,46
105 0 0 1,000000 31 31 44 44 1,42


